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Estadistiques Anuals (Totals)
Pla PLA_AFOROS_2019
Any 2019

DIPUTACIO DE LLEIDA

SERVEIS TECNICS
VIES [ OBEES

| LV-5004 I

del 01/01/2019 al 31/12/2019

C-13 a Espot

TOTAL LLEUGERS EN FEINER

TOTAL PESANTS EN FEINER

TOTAL LLEUGERS EN DISSABTE

TOTAL PESANTS EN DISSABTE

TOTAL LLEUGERS EN DIUMENGE

TOTAL PESANTS EN DIUMENGE

7.911

423

MITJANA LLEUGERS EN FEINER

MITJANA PESANTS EN FEINER

MITJANA LLEUGERS EN DISSABTE

MITJANA PESANTS EN DISSABTE

MITJANA LLEUGERS EN DIUMENGE

MITJANA PESANTS EN DIUMENGE

IMD LLEUGERS

392

19

389

IMD PESANTS

IMD TOTAL VEHICLES
Longtud total: 7.200 m
Pl Inic: 04000 C-13.
Pl Final: 7200 Espot.
Pk Aforament: 0+845
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Resum anual - 2019
Estacio: E-01 - C-13 a Espot (Secundaria)

DIPUTACIO DE LLEIDA

SEEVEIS TECNICS
WIEZ [ OBEES

Carretera: LV-5004. PK845

Totals.

gen.. febr.. marg. abr.. maig. juny. jul.. ag.. set.. oct.. nov..ﬂ

DIES AFORATS
dies d'aforament 20 0 0 4 3 0 3 0 4 0 3 0 3
dl. adv. 20 0 0 4 3 0 3 0 4 0 3 0 3
dissabtes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
diumenges 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTENSITATS MITJANES
IMD 405
IMD dl. a dv. 371 340 402 583 454 310
INTENSITATS MITJANES DE PESANTS
IMD 16
IMD dI. a dv. 3 5 9 86 5 5
FACTORS (ESTACIO AFi)
.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Factor L 1,0293 0,9566 1,1019 1,0319 0,9618  0,9659 0,9577 0,9126 0,9513 0,9900 1,0470 1,1039
Factor S 0,9872749

FACTOR DE PESANTS (ESTACIO AFf)

Factor L 1.0000 1,2082 1,3125 1,6154  1,0281 1,0063 1,0500 0,9625 0,8750 0,7996  0,7241 0,8393  0,9545
Factor S 0,8639

VOLUM PER SENTIT

. ________________________________________________________________________________________________________________________________|
> ESPOT 43,56% 49,49% 50,44% 51,91% 26,05% 50,18% 49,84%
>C13 56,44% 50,51% 49,56% 48,09% 73,95% 49,82% 50,16%

VOLUM DE PESANTS PER SENTIT

> ESPOT
>C-13

16,31%

83,69%

42,86%
57,14%

80,00%
20,00%

14,29%
85,71%

38,46%
61,54%

9,30%
90,70%

70,00%
30,00%

VOLUM PER DIA DE LA SETMANA

dilluns 14,95% 21,98%  0,00% 0,00% 0,00% 27,22% 40,49%
dimarts 26,70% 35,33%  0,00% 0,00% 23,78% 51,36% 49,73%
dimecres 29,10% 35,06% 30,85% 39,14% 38,33% 21,42% 9,77%
dijous 22,72% 7,62% 51,62% 48,42% 28,67% 0,00% 0,00%
divendres 6,53% 0,00% 17,53% 12,44% 9,23% 0,00% 0,00%
dissabte 0,00% 0,00%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
diumenge 0,00% 0,00%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

VOLUM PESANTS PER DIA DE LA SETMANA

dilluns 10,63% 30,00%  0,00% 0,00% 0,00% 7,14% 26,67%
dimarts 32,98% 50,00%  0,00% 0,00% 2,62% 78,57% 66,67%
dimecres 19,73% 10,00% 35,71% 15,38% 36,34% 14,29% 6,67%
dijous 31,92% 10,00% 42,86% 84,62% 54,07% 0,00% 0,00%
divendres 4,73% 0,00% 21,43% 0,00% 6,98% 0,00% 0,00%
dissabte 0,00% 0,00%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
diumenge 0,00% 0,00%  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

VOLUM PER LONGITUD

. |
2-6m 92,90% 99,06% 98,14% 96,68% 70,43% 97,21% 97,96%
6-Xm 3,95% 0,67% 1,37% 2,16% 14,76% 1,03% 1,61%
0-2m 3,15% 0,27% 0,49% 1,16% 14,81% 1,76% 0,43%

HORA PUNTA

.
Dia 13 10 12 28 14 10
Hora 16:00 15:00 16:00 09:00 16:00 10:00
Volum 61 54 63 106 63 43
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